
Protokoll styrelsemöte, Gävle-Dala skidskytteförbund (GDSSF). 

Tid: måndag 3 april 2023, kl 19:30. 

Plats: Teams. 

Medverkande: Ingela Johansson (suppl. Lima), Katarina Andersson (Älvdalen), Thomas 
Andersson (Näs), Björn Bettner (ordf.), Paula Eriksson (Mora), Dennis Andersson (Järbo), 
Hans Nykvist (Ornäs/sekr.), Janne Eriksson (Dala-Järna), David Sandegård (Valbo), Gun 
Eriksson (tillträdande kassör). 

Frånvarande: Calle Hagström (ungdomsläger), Per Carlsson (valberedn./Ornäs), Erik 
Engstrand (Hedesunda), Johan Wanner (juniorläger), Tommy Höglund (SSSF/Mora), Joakim 
Sköld (valberedn./Mora), Hans-Ove ”Både” Wikström (Lima). 

1. Mötets öppnande 

Björn Bettner öppnar mötet. 

2. Val av ordförande, sekreterare 

Till ordförande väljs Björn Bettner och till sekreterare väljs Hans Nykvist. 

3. Godkännande av dagordning 

Dagordningen godkänns. 

4. Föregående protokoll, justering 

Godkänt via email. Publicerat på regionens hemsida, denna gång inte med notis på 
Facebook. 

5. Information från SSSF – Regionordförandemöte Östersund gångna helgen 

Region väst vill samköra läger och höstkonferens med vår region. Styrelsen uppskattar 
förslaget och tackar ja till att göra gemensam höstkonferens. För lägren tycker vi inte 
det är en bra idé då vi redan har stort antal deltagare på våra läger och svårt att hålla 
kvalitet. Förslag att på höstkonferensen tillsammans med Väst resonera om hur vi med 
gemensamma resurser, framförallt på tränarsidan, skulle kunna ha större läger med 
bibehållen eller höjd kvalitet. 

Ulrika Öberg klargjorde att regionerna har frihet att laborera med tävlingsupplägg för 
att göra det enklare att genomföra tävlingar, t.ex. genom att dela upp en stor klass 14-
15 i två: 14 + 15, och ha annat startintervall i sprint/distans (15 sek). 

Marknadsföring av ATGs Drömfond. Två klubbar kommer att tilldelas 50 kSEK 
vardera för att genomföra sitt drömprojekt. Sök! 

6. Organisation och struktur 

Ekonomi - Budget 2023-2024, förslag (Hans) 

Diskussionspunkt lägerbidrag: Behåll på 500 kr/aktiv ett tredje år men behåll samtidigt 
regionsstöden för deltagande i SweCup mm och för Riksfinal inom regionens ekonomi 
som en buffert tills vi ser utfallet för året. Viktigt att lägerfaktureringen beräknas på 



samma sätt för alla läger, t.ex. att ledarnas kost & logi lägga på deltagaravgiften och 
inte täcks ”vid sidan om” av regionen, så att vi har koll på att lägerbidraget är just 500 
kr/aktiv oavsett vilket läger det gäller. 

Diskussionspunkt ledararvode: Beslut behålla 1500 kr/dag (dygn) för kvalificerad 
tränare och aktiv skidskytt men sänka till 0 kr för ”föräldranivå” då dessa 
genomgående återkopplat att det räcker om de slipper betala för kost och logi. 

Diskussionspunkt kläder Riksfinal: Beslut att  

1. Tävlingsdräkter utgår eftersom det är för låg användning i förhållande till 
kostnad, 

2. Det ska finnas pannband och mössor i stora antal och olika storlekar så att 
varje aktiv kan få endera som minnne. 

3. Undersöka för beslut i god tid inför nästa Riksfinal om vi kan ha västar till låns 
så att aktiva och ledare kan se likadana ut utanför tävlan. 

Regionsstöd 

Ledararvode: Inget att rapportera. Fullt erhållet. 

Lägerverksamhet: Inget att rapportera. Fullt erhållet. 

Regionala tävlingar: Saknar bidraget för Dala-Järnas tävling GDV-cup 1. Janne 
undersöker varför. 

 Respektive klubb söker efter genomförd tävling: Bifoga inbjudan, PM, 
resultatlista och ange region. Skickas till camilla.ingerhed@skidskytte.se.  

 SSSF betalar till regionen. Vi har fått för Mora och Lima. Dala-Järna och 
Ornäs sökt.  

 Regionen sänder beloppet vidare till klubben. 

Årsmötet 13 juni 

Ska utlysas med minst fyra veckors framförhållning, dvs senast 16 maj. 

Lägg upp erforlerlig dokumentation på hemsidan och meddela på FB. 

Verksamhetsbeskrivning och -plan, Hans förbereder inför nästa styrelsemöte och 
skickar ut en mall för klubbarnas rapportering av landslagsuppdrag och pallplatser vid 
SM, JSM, USM och SweCup. 

GDV-cup, planering och frågor 

Inget att rapportera – avslutat för verksamhetsåret. 

Lägerverksamhet (Johan, Calle & Hans) 

Rollbeskrivning lägeransvarig: godkänns med de i dagordningen föreslagna tilläggen: 

 Datum för läger bör ha ett senaste planeringsdatum. 
 Minst en lägeransvarig bör delta på respektive styrelsemöte. 

Lägeransvariga 2023–2024: Björn kontaktar lägeransvariga för att snarast få igång 
planeringen av nästa verksamhetsår. 

Juniorprojekt: 



Redovisning enkät, se appendix 2. Publicera på FB men utan individuella svar och 
kommentarer, bara medelvärde per fråga. 

Risk för lågt deltagande 22 april, mest beroende på krock med Fjälltoppveckan. Hans 
tidigarelägger senaste anmälningsdatum för att hinna planera om vid för lågt 
deltagande. Reservplanen är att ha dubbel tid med Anneli Östberg den 11 juni: 
föreläsninng + träning + lunch + föreläsning. 

Policydokument 

David gör utkast till ett ”årshjul” som visar när vi planerar/kommunicerar och utför 
regionens aktiviteter. 

Hemsida 

Inget att rapportera. 

7. Övriga frågor (alla) 

--- 

8. Mötets avslutande (Björn) 

Mötet avslutas. Nästa styrelsemöte 8 maj 2023. 

 

  



APPENDIX 1 – FÖRSLAG BUDGET 2023-2024 

 

 

  



APPENDIX 2 – ENKÄT J17 (JUNIORPROJEKT) 

För att utvärdera förstaårsjuniorprojektet har en digital enkät skickats ut till deltagarna (n=22) där 
olika frågor har utvärderat deltagarnas uppfattning om helheten och om de specifika delmomenten 
dvs. den fysiska respektive den mentala träningen. Frågorna har besvarats utifrån en skala från 1 – 6 
där 1 = stämmer inte alls och 6 = stämmer i hög grad. Svarsfrekvensen var låg, 27 % av deltagarna 
besvarade enkäten. 

De svarande deltagarna var överlag nöjda med projektet. I fritext uttryckte deltagarna att de var 
nöjda med arrangemanget, att träffarna varit både roliga och givande samt att närvaron av äldre 
juniorer gav en inblick i hur det är att gå på ett idrottsgymnasium. Det påtalades vidare att 
gemenskapen inom Gävle Dala skidskytteregion upplevs som god. 

 Medel 

1. Hur väl tycker du att de gemensamma träffarna har förberett dig inför 
kommande studier på idrottsgymnasium / fortsatta idrottsutövande? 

5,2 

2. Den fysiska träningen:   

...har gett mig ny kunskap. 4,5 

...har varit anpassad efter min nivå. 4,3 

...har varit lagom lång. 4,8 

3. Den mentala träningen:   

...har gett mig ny kunskap 5,5 

...har varit anpassad efter min nivå 5,3 

…har varit lagom lång 5,0 

4a. Har det varit lagom med 3 dagar ? 4,5 

4b. Har dagarna legat i rätt tidpunkt på året (maj+sep+nov)? 5,2 

 


